



[Gıstan v Trkmnay Mqavıllrınin Ntıclrı Konfransn elmi v icra katıblrı thsil nazırın mrcıt edıb](#)

Azərbaycan Respublikasının tarix dərslərində islahat aparılmasın zəmin yaradılmasına Gıstan v Trkmnay Mqavıllrınin Ntıclrı Konfransn elmi v icra katıblrı thsil nazırın mktub yazaraq Azərbaycan Respublikasının tarix dərslərində islahat aparılmasın zəmin yaradılmasına istiyiblər.

AranNews Redaksiyamızın “Qdim Diyar Tarix v Mdniiyyt” mərkəzinin ictimai laqıblımsın istinadla verdiyi xəbərə görə, Gıstan v Trkmnay Mqavıllrınin Ntıclrı Konfransn elmi v icra katıblrı rən slam Respublikasının thsil nazırın mktub yazaraq, Azərbaycan Respublikasının tarix dərslərində islahat aparılmasına zəmin yaradılmasına istiyiblər.

Mktubda konfransn elmi katibi doktor Mctba Sultani hmdı v icra katibi Rhim Nikbxt İknin thsil nazırın mrcıt edrk ondan istiyiblr ki, onlarn kmıy il ii qrup yaradılsn v bu qrup Azərbaycan Respublikasının tarix dərslərində mntınd islahat ilri aparılmas istiqamətində bu İknin slahiyyətli rsmilrı il

məzakirə aparsın.

Mktubda deyilib:

Hərmtli Thsil Naziri Seyid Mhmmd Bthayi

Salam

Diqqətə atdırılır ki, cari il azərbaycanın 22-23-d (13-14 dekabr) rəqı Azərbaycanın Culfa hərəndə “Gıstan v Trkmnay Mqavıllrınin Ntıclrı” adlı konfrans keirildi. Konfransın itirakları mxtlif mızularda mquallr təqdim etdilər. Bu mquallrın oxunmasına səs narahatlı bir nə ildir ki, Azərbaycan Respublikasının tarixində trfındn rən Azərbaycanın tarixinin thrif olunmasına v onun dərslik v qeyri-dərslik kitablarında yer almaması, əgirdlir tədris edilmişdir. Bunu da qeyd edək ki, bu zəmində oxlu nmunlər mvcuddur v lazım olan surtdə mnbli il birlikdə onlar sizin ixtiyarınızda qoya bilirik ki, zənz bu kitablarda yer almıranofobiya ilə yaxından tanış olasınız.

Mızunun hmiyyət v Azərbaycan Respublikasının dvlət adamlarının tarixinin bir nəvə rəzi iddiası sayılan v iki İknin mntıqlarında soyuqluq yarada biləcək baxılmasına diqqət etməklə təklif edilir ki, hər İknin mntıqlarında ibarət ii qrup yaradılmasına, qeyd olunan mızular bərdər aradırma aparılmasına v ntic seilib gırlsn midimiz budur ki, rən tarixlərinin elmi mntıqları il Azərbaycan Respublikasının tarix kitabları, səsən d bu İknin dərslik v tlim kitablarının islahat olunmasına smimi v elmi rait yaranacaq.

Szsz ki, lazım olan surtdə uzun illər boyu bu sahədə tədqiq v aradırma ilri il mülki olma v mntıqların rəzi v tclrlərini szgedn mızunu izləyən hər kəs v ya qrupun ixtiyarında qoya bilirlər.